ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК КАСТОРНОЕ» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УВЕДОМЛЕНИЕ

Администрация поселка Касторное информирует  о том, что в целях реализации в 2017 году на территории  муниципального образования «поселок Касторное» Курской области мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и муниципальных территорий общего пользования в период с 01 апреля  2017 года по 30 апреля 2017 года на территории муниципального образования «поселок Касторное»  Курской области будут проведены общественные обсуждения предложений для включения в проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования «поселок Касторное» Курской области на 2017 год» (далее – муниципальная программа). Данные обсуждения необходимы для:

-определения перечня дворовых территорий многоквартирных для включения в программу;

-определения общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году;

-утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году.
 Общественное обсуждение предложений предусматривает следующие этапы:

1 этап: Направление предложений по проекту программы от заинтересованных лиц.

В целях проведения общественного обсуждения, участники общественного обсуждения проекта муниципальной программы подают свои предложения в письменной форме  или в форме электронного обращения в соответствии с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области на 2017 год»,  утвержденного постановлением администрации поселка Касторное Курской области от 27.03.2017 года № 61,  размещенного на официальном сайте администрации  http://kastornoeadm.rkursk.ru/ в подразделе «Формирование современной городской среды 2017 год»   в разделе: «Муниципальные правовые акты».

2 этап: Рассмотрение и оценка предложений общественной комиссией

Общественная комиссия с участием заинтересованных лиц  рассматривает, обобщает, анализирует предложения, поступившие в рамках общественного обсуждения проекта муниципальной программы.

Информация о поступивших предложениях по проекту муниципальной программы будет размещена на официальном сайте администрации http://kastornoeadm.rkursk.ru/.

Уважаемые жители поселка Касторное! Просим Вас ознакомиться с указанным проектом муниципальной программы и внести свои предложения по благоустройству дворовых и общественных территорий поселка для включения их в программные мероприятия.
 Предложения принимаются администрацией поселка Касторное в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч) по адресу: Курская обл., Касторенский р-н, п.Касторное, ул.Калинина д.1, 2 этаж (Заместитель Главы администрации)  Телефон для справок: 8(47157) 2-15-43, 2-13-42, e-mail: kastornoeadm@mail.ru.
Все предложения носят рекомендательный характер.

16 мая 2017 года в 11-30 часов состоятся итоговое обсуждение проекта программы с учетом поступивших предложений от заинтересованных лиц по адресу: : 306700 Курская обл., Касторенского района, п.Касторное, ул.Калинина, д.1, кабинет главы поселка.
Администрация п.Касторное
Форма

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

 «поселок Касторное» Курской области  на 2017 год»

	№

п/п
	Адресный ориентир
	Содержание предложения
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Фамилия, имя, отчество представителя ___________________________________________

Адрес места жительства ____________________________________________________________
Личная подпись и дата  ____________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения и включения предложений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  на 2017 год» в соответствии с действующим законодательством.

Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данных предложений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  на 2017 год» до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись дата __________________________________________________________